ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dicte sedis 

vel legatorum eius litteras inpetrarint1, eciam si per eas ad 

hinibicionemm, reseruacionem et decretum, vel alias quoinodo- 

libet sit processum, quas litteras et processus habitos per eas- 

dem ad prefatas parrochiales ecclesias et cappellas, si rem in- 

ueneris, vt premittitur, ita esse, et per te contingat auctoritate 

predicta huiusmodi fieri vnionem, volumus non extendi, sed 

nullum per hoc eis quo ad assecucionem ecclesiarum, capella- 

rum et beneficiorum aliorum preiudicium generari, seu quibus- 

libet litteris et indulgenciis apostolicis, generalibus vel specia- 

libus, quorumcumque tenorum existant, per que effectus pre¬ 
sencium inpediri n valeat quomodolibet vel differri, et de quibus 

quorumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris men- 

cio specialis, contradictores per censuram ecclesiasticam, appel- 

lacione postposita, conpescendo, nos enim ex nunc irritum 

decernimus et inane, si secus super hoc a quoquam quauis 

auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atemptari. Da¬ 

tum Auinionis vi°. Kalendas Nouembris, pontificatus nostri 

anno decimo.* 
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©iefe ©ulle ift in in einem ©ibintuS beS ©efanatS ffteutlingen o. 11. ©lai 

1358 enthalten, befielt (Sinfübrung@= unb ©djlufjformeln fjier folgen: Vniuersis 
Christi fidelibus, presentibus et futuris et specialiter reuerendo 

in Christo patri ac domino, dei et apostoiiee sedis gracia epis- 

copo Constanciensi seu suo vicario in spiritualibus oraciones 

in Christo deuotas. Nouerint igitur vniuersi, quod ego Walte- 

rus, sacerdos, dictus Bolay, decanus decanatus in R^thelingen, 

predicte dyocesis, vidi bullam vnionis ecclesie in Tüwingen 

raonasterio in Bebenhusen, Cisterciensis ordinis, prefate dyoce¬ 

sis, et diligenter inspexi non rasam, non abolitara, nec aliqua 

parte viciatam, sed sanam et integram et in canapo bullatam, 

prout sequitur in hec verba: — (©ulle) — In cuius rei testi- 
monium presenti transcripto sigillum mei, prefati Waltheri, 

duxi appendendum. Actum anno domini M°. ccc°. L. vin°. in 

crastino Ascensionis domini. 

SOtit bent parabolifdjeit ©iegel beS ©ef. 2Saltt)cr oon Pentling eit in 

gelbem 2öad)ö: (Sö geigt eine mannlid)e, IjetauSgefeljrte ©eftalt mit ^eiligenfdfein 
um ben linf'S gemenbeten jugenblidjen Äopf, in tnappem, furjeit ©emanbe, (StmaS 
auf bev linfen ©Butter tvagenb, maS aber nidjt ju ertennen ift, oietteidjt ein 
Samm (guter ^irte ?), ©runb gegittert, mit fünften ober Äreujdfen in ben 
Ouabratdjen, Umfd)r.: f S\ WALTHERI . DECANI . DECANATVS . RVT- 
LINGE.